Kit caricabatterie: caricatore con due porte USB e cavo USB 2.0 e
Lightining Made for iPhone (MFi) incluso
Codice Articolo: TEKITTR2ULH21AFAST
Il tuo iPhone e i tuoi accessori sempre carichi ovunque tu sia grazie al caricatore con cavo
certificato Made for iPhone (MFi).
Una ricarica è rapida e sicura
La porta blu USB 2.1A Intelligent Charge (IC)  se usata singolarmente ti garantisce una ricarica rapida della batteria al 100% in
1 ora*. Il caricabatterie caricatore da 2.100 milliampere-ora (mAh) rileva in automatico il massimo della potenza assorbibile dal
tuo dispositivo regolandosi di conseguenza. L’alimentazione ti offre così completa sicurezza da surriscaldamenti o cortocircuiti.
Un’unica soluzione  fino a 2 dispositivi
La ricarica è comoda e compatibile con qualsiasi modello di cellulare smartphone, cuffie e auricolari grazie alla porta USB 1A
universale da 5 Watt.
Un’ unica soluzione per ricaricare allo stesso tempo fino a due accessori insieme.
Ideale per i tuoi dispositivi Apple
Usa il cavo da 1,20 metri con connettori USB 2.0 e Lightning Made for iPhone (MFi) ** incluso nella confezione per
ricaricare, sincronizzare e trasferire dati tra i tuoi dispositivi Apple compatibili.
Il pieno di energia ovunque tu sia
A casa, in ufficio, in viaggio o in trasferta: i tuoi dispositivi avranno sempre il pieno di energia in qualsiasi occasione. La presa
Europea del caricabatterie caricatore da 2.100 milliampere-ora (mAh) ti consente di collegarlo facilmente in qualsiasi attacco di
alimentazione.
*I tempi di ricarica sono indicativi e dipendono dalla capacità della batteria del dispositivo ricaricato
**Dispositivo “Made for iPhone (MFi)”: accessori realizzati per supportare i device Apple, con certificazione di conformità del
produttore agli standard di performance richiesti da Apple.
Cosa lo contraddistingue:
Dispositivo “Made for iPhone (MFi)”: accessori realizzati per supportare i device Apple, con certificazione di conformità del
produttore agli standard di performance richiesti da Apple.
Presa Europea
Caricabatterie caricatore 2.100 milliampere-ora (mAh)
Una porta USB 2.1A con Intelligent Charge (IC) 10 Watt se usata singolarmente ricarica rapida del dispositivo al 100% in
1 ora
Una porta USB 1A 5 Watt universale compatibile con tutti i modelli di cellulare smartphone, cuffie e auricolari
Cavo per ricarica, trasferimento e sincronizzazione dati lungo 1,20 metri con connettori USB 2.0 e Lightning Made for
iPhone (MFi)
Tipologia di ricarica rapida
Cosa include la confezione:
Il caricabatterie caricatore 2.100 milliampere-ora (mAh) ricarica rapida
Il cavo con connettori USB 2.0 e Lightning Made for iPhone (MFi)
Il manuale di istruzioni (da confermare)
Kit caricabatterie: caricatore con due porte USB e cavo USB 2.0 e Lightining Made for iPhone (MFi) incluso
Codice Articolo: TEKITTR2ULH21AFAST
Dati tecnici
Lunghezza cavo: 120 cm
Cavo di ricarica: USB 2.0 - Lightning
Ingresso: 100 - 250 VAC
Uscita: 5V - 2.1A USB
Connettore: 2 USB femmina
Tipo spina: EU
Tecnologia: Intelligent Charge
Uscita USB: 5V - 2.1A
Tipo di ricarica: Rapida
Tensione d'ingresso: 12Vcc
EAN: 8018417251450
Codice Articolo: TEKITTR2ULH21AFAST
Peso: 36 g
Potenza massima erogata: 10 WATT
Dati logistici
Profondità Pack: 220 mm
Larghezza Pack: 30 mm
Profondità Inner: 210 mm
Altezza Pack: 90 mm
Peso Pack: 120 g
Larghezza Inner: 220 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 470 mm
Altezza Inner: 90 mm
Peso Inner: 780 g
Larghezza Master: 340 mm
Qtà Master: 36
Altezza Master: 260 mm
Peso Master: 5515 g
N° prod. inclusi Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it